



Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,
29а шағынаудан, 97 ғимарат,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. пошта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,
микрорайон 29а, здание 97,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. пошта: info@mrek.kz

№ 2006055 от 11.05.2020

на № _____

Объявление о проведении закупок способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

- Номер: 2006055

- Наименование: **Электротехнические изделия.**

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения: **Согласно Перечню в Приложении № 1.**

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики: **Согласно технической спецификации.**

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **30 календарных дней со дня подписания договора.**

- Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **г. Ақтау, склад АО «МРЭК».**

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

Согласно Перечню в Приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

973 824,40 (девятьсот семьдесят три тысячи восемьсот двадцать четыре тенге 40 тиын)

Условия платежа: **в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема-передачи.**

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут (по времени г. Ақтау) «18» 05 2020 года.

Ценовые предложения вскрываются в 10 часов 00 минут (по времени г. Ақтау) «18» 05 2020 года на электронной торговой площадке ЕТС Тендер.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-335; почтовый адрес: г. Ақтау, 29а мкр., здание 97; p.sanakaev@mrek.kz.

Приложение:

1. Перечень ТРУ;
2. Техническая спецификация;
3. Проект договора.

Председатель правления

«11» 05 2020 г.

Ибрагимов М.Ж.

**Перечень
закупаемых ТРУ**

№ п/п	Наименование ТРУ	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, без учета НДС, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	Арматура светосигнальная	для предупреждающей аварийной сигнализации	шт	230,00	616,48	141 790,40
2	Арматура светосигнальная	для предупреждающей аварийной сигнализации	шт	230,00	616,48	141 790,40
3	Арматура светосигнальная	для предупреждающей аварийной сигнализации	шт	150,00	992,16	148 824,00
4	Выключатели	двухклавишный	шт	30,00	290,18	8 705,40
5	Выключатель	одноклавишный	шт	30,00	242,86	7 285,80
6	Кабель-канал	мини	м	500,00	50,00	25 000,00
7	Кабель-канал	напольный	м	250,00	690,18	172 545,00
8	Колодка соединительная	для трансформатора	штук	10,00	3 317,00	33 170,00
9	Патрон	для электрических ламп	шт	20,00	46,43	928,60
10	Пускатель электромагнитный	нереверсивный, номинальный ток не более 125 А	шт	5,00	27 047,32	135 236,60
11	Розетки	Розетка внутренняя двойная без заземления, белого цвета	шт	20,00	525,00	10 500,00
12	Трубка электронизоляционная гибкая	марка ТВ-40, внутренний диаметр до 10 мм	м	200,00	18,75	3 750,00
13	Удлинитель	электрический, бытовой	шт	2,00	3 655,36	7 310,72
14	Удлинитель	электрический, на катушке	шт	6,00	19 183,93	115 103,58
15	Хомут (стяжка)	крепёжный, из пластика	упак	20,00	647,32	12 946,40

16	Электророзетка	штепсельная	шт	20,00	246,43	4 928,60
17	Электророзетка	штепсельная	шт	10,00	400,89	4 008,90
Итого:						973 824,40

Исп.: УЗЛИМС, Санакаев Н.
Тел.: 8 /7292/ 200335
эл. почта: n.sanakaev@mrek.kz

